Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179165
557

000750649500
986

000750647511
169

000750081000
097

000750954607
227

000750106921
381

000750100330
583

000750100312
432

000750100312
434

000750101114
078

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50161800-
Productos de
confiteria

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata o en frasco

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata 0 en frasco

50161800-
Productos de
confiteria

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

GV CORAZON

Base: 19.00,Impuesto: 00
GV GLASS

Base: 35.00,Impuesto: 00
2PACNTUHT

Base: 35.00,Impuesto: 00
BARRITAS FRE

Base: 26.50,Impuesto: 00
COLGATE PA

Base: 15.09,Impuesto: 00
HARINA HC

Base: 24.00,Impuesto: 00
MCC MAYONESA

Base: 155.00,Impuesto: O
HERDEZ ENSAL

Base: 46.50,Impuesto: 00
HERDEZ ENSAL

Base: 15.50,Impuesto: 00
MANCHA T

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 20.00,Impuesto: 00

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

28 de Noviembre del 2024

21:27:48

IBACA142977

B8D8EA28-27D1-4EDD-ADE7-FDB5DC8D1179

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$19.00

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$15.09

% Importe: $2.4
$33.00

% Importe: $0.0Q
$155.00

% Importe: $0.0
$15.50

6 Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$19.00

$35.00

$35.00

$38.00

$15.09

$33.00

$155.00

$46.50

$15.50

$29.00

$11.50

$9.00

$9.00
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000750227191 | 50161800- (1 SKW CHUNK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.00 $50.00

464 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 50.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000071988621 | 50161813- (2 RICATIRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $30.00 $10.00
289 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000694211621 | 53111504- |1 DTR BOTA NA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $249.14 $249.14
967 Botas para nifia impuesto.-
Base: 249.14,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $39.86
000750105535 | 50202306- (24 COCA SN AZUC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.31 $103.45
625 Refrescos impuesto.-

Base: 103.45,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $16.55

MG: TICKET No: 556936449401927974848 TR No: 5938

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $853.67
DESCUENTO ($39.50)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $58.83
TOTAL $873.00

CADENA ORIGINAL

|I1.1|B8D8EA28-27D1-4EDD-ADE7-FDB5DC8D1179|2024-11-
28T22:28:48|SST060807KUO[XYOTnuMXtOQyScw3lJegxKI7RbuNCKFTdk61NrM1pkmziOFCtSULtEfUwaf/9uQOTLZ62AdfkHEMI14TXYWVM1iUpBUXWHZXecVIG1n/KbP7vZWkzccMJ70cm
IMnolYWeZP00zjjbchBvml/T4WnQVub/1AulFsPJSJjdtXSLCE0inpT8kzljxV2XujGOLA/GS0+CWIJ0do3CLjmEvzRV/M8w6m40+0Jzgn3d YWJILZ5Tf010X94MeDQ5+g400WY RizZoasw+
ZVIGXmOHOChBdANGzT1XVsSUS0oTAbEPtsA2a6ocY GXRLGrTDMXn4WJaY 6lyalSw8ISAUI/mtNCAg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XYOTnuMXtOQyScw3IJegxKI7RbuNCKFTdk61NrM1pkmziOFCtSULtEfUwaf/9uQOTLZ62AdfkHEMIi14TXYWVM1iUpBUXWHZXecVIG1n/KbP7vZWkzccMJI7OcmIMnolYWeZP0OzjjbchBvml
/TAWNQVub/1AulFsPJSJjdtXSLCEoinpT8kzljxV2XujGOLA/GS0+CWIJ0do3CLjmEIvzRV/MBwEmM40+0Jzgn3d Y wJILZ5Tf010X94MeDQ5+g400WY RizZoasw+
ZVIGXmOHOChBAANGzT1XVsSUSoTAbEPtsA2a6ocY GXRLgrTDMXn4WJaY 61yalSw8ISAUI/mINCAg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VXMGaKYGSPMe6TVEIpRTdt/SoUVIQh7RjMPHNnfbDO80dc+EGngkEG2mJI68mTor8akxmjbHQwWN8I8nitMHpDeL ER7uWrHyJyp9QZ0hMp+yAkSo9uXMfrMsRWEIMmWUIghrY cy+oGQtm+
AZ3i/04j9CWLIEXAGIWFeDMK8DBpEPCQEPIgaObiC1zheKelURCpSFYESWQ++
BIw5SrxIZUByXc0yM2tK CORKHz4QyeL 7uNpqgoglz2v7kT5W/GgCKizI XrPgMeUnpKdbgBjERr3VPn4RBudtmUsMCIuRqgtbcwhyDe0Txh07EMs+57g3ciC6G61mPcDiLbg9uUJ7QRihAgqLA==

Lugar, fecha y hora de emision: 54720 a 28 de Noviembre del 2024 21:27:48 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Noviembre del 2024 22:28:48 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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